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BMR REFERAT MENIGHETSRÅDSMØTE 04.02.25 

Byåsen menighetsråd 2023 - 2027  Vår ref: 24/00348-42    
  
Møtedato 04.02.2024 
Tid Kl. 19 - 21 
Sted Byåsen kirke, møterom 
Tilstede Faste medlemmer:  

Randolf Vågen, leder,  
Randi Tokle, Astrid Bremnes Aag, Odd Anders With, Magnar Fosseide, 
Andreas Haga Skjetne, Guri Opland Solem (fast medlem i Bentes 
permisjon) 
Varamedlemmer: Kirsti Sødal, Terje Andersen, Einar Haagensli,  
Referent: Ingrid Eikli Heggset, daglig leder 

Forfall Ingeborg Nordbø Slettahjell, Frode Bye, Sara Krog 
Permisjon tom 30.6.24: Bente Elton Jakobsen 

Åpning ved Astrid 
Servering Andreas 
Evaluering Randi  

 
 
 
Saksnr. Sakstittel: 

 
Orienteringssaker 

- Fra staben ved Ingrid – Fortsatt flere sykemeldinger, konfirmantleir 
kommer snart. Bevilget penger av kirkevergen til sofaer i menighetssalen. 

- Fra Kfit ved Odd Anders – forslag om nye måter å beregne hvordan 
menighetene mottar offentlig støtte som knyttes opp til aktivitet i Kirka vår, 
omstrukturering ift innstramming – mest på nasjonal plan og 
bispedømmeråd. Odd Anders gjenvalgt som leder.  

- Årsstatistikk 2024. Orientering. Sokneprest bes om orientering senere 
som sier noe om utvikling av tallene.  

- Handlingsplan, status: Overskriftene vedtatt og står. Staben jobber 
videre med innspill.  

- Forespørsel om samarbeid med kulturskolen og konserter. Kommer 
som sak ved behov senere.  

- Blomsterutdeling til jubilanter – utdelerne stilte spørsmål om utgiften og 
fakturagebyr, samt rammer for pris. Det er ingen gebyr hos Mester grønn. 
Det fungerer godt at alle kjøper det som er rimelig, og det er ok om det 
varierer noe i pris og hva som kjøpes.  

  
1/25 

Godkjenning av innkalling og saksliste  
 

Vedtak:  
Byåsen menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 4.2.25.  

 

2/25 
Godkjenning referat møte 10.12.24 
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Vedtak:  
Byåsen menighetsråd godkjenner referat fra møte 10.12.24.  

 

3/25 
Årsmelding fra Byåsen menighetsråds arbeid 2024 

Vedlagt forslag til årsmelding av leder Randolf Vågen.  

 

Vedtak:  
Årsmeldingen vedtas med korrigeringer. Korrigert utgave ligger ved referatet. 

 

4/25 
Budsjett 2025 

Vedlagt sakspapir av daglig leder Ingrid Eikli Heggset, samt en sammenligning av 
budsjettforslagets hoved tall sammenlignet med tidligere år.  

 
Fra samtalen:  
Viktig å vite hva som er fokus og at driften ikke baserer seg på oppsparte midler.  
Hvordan kan styringsmål ift økonomi og hovedretning hjelpe rådet til å ta 
nødvendige valg. Viktig å ha hovedsatsningene fremover i sikte når vi 
konkretiserer tall. Hva er kjerneoppgaver og hva er i periferien? 
 
Ønske om å ha mål på egenkapital at den øker.  
 
Diakoni – inkludering er fokusområde. Da er det unaturlig å stramme inn i 
diakonien.  
Forslag om spleis for å samle inn penger så tur og middag kan sponses noe.  
Verving av fastegivere i diakonale sammenhenger.  
 

Vedtak –  

Forelagt budsjett vedtas med følgende kommentar:  
- Rådet setter stor pris på arbeidet som gjøres av kulturkomiteen og støtter at 

kulturkveldene disponerer sine egne midler videre. Rådets nåværende økonomi 
tilsier at rådet ikke kan dekke evt. underskudd uten nærmere avtale. 
Menighetsrådet ber komiteen rapportere til menighetsrådet hvert år mellom 
annet gjennom årsmelding.  

- Rådet støtter de foreslåtte endringene i konfirmanttilbudet og følgene det har 
for budsjettet.  

- Rådet støtter at diakoniens underskudd finansieres av fond diakoni i budsjettet 
for 2024.  

- Rådet støtter at det skal legges til rette for å kunne søke K-stud midler i de 
aktivitetene som kan kvalifisere for det.  

- Rådet støtter at det skal legges til rette for frivillig deltakergave på alle 
arrangementene.  

- Rådet ber om at givertjenesten budsjetteres med inntil 300 000,- så 
trosopplæringsbudsjettet totalt sett er i balanse, sett sammen med budsjettet 
for trosopplæring 360. Rådet forstår at det krever en ekstra innsats for at 
givertjeneste beløpet skal realiseres. Hvis det kreves mindre enn 300 000 for å 
oppnå balanse, budsjetteres inntekten fortsatt med 300 000,-, men med en 
avsetning til fond for stillinger med det overskytende beløp.  
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- Rådet støtter at det ikke avholdes gudstjenester på langfredag, 2. juledag og 
påskelovsang 2. påskedag, som kan tas opp til vurdering igjen senere hvis behov.  

 

5/25 
Byåsen menighetsblad, økning av inntekter 

Se orienteringssaken i AU referatet.  

Forslag til vedtak:  

Randolf kontakter Sverresborg menighet om samarbeid.  

 

6/25 Verving av faste givere 
 
Se AU referat. Hvordan verve målgruppe 1 (kjerne menigheten) aktivt nå. 
 
Vedtak:  
Det reklameres for faste givere på kirkekaffen førstkommende søndag av Odd 
Anders og Randolf. Tar det med som sak på neste rådsmøte for å sette opp plan 
for å nå alle aktivitetene.   

7/25 Innkalling til årsmøte 
Se vedlagt forslag til innkalling årsmøte.  
 
Vedtak:  
Årsmøte for Byåsen menighetsråd avholdes 30.3.25. 
Innkallingen vedtas. 

 Evaluering. God kake og inspirerende åpning. Godt driv over møte. Tunge saker. 
Omsorg for staben. Årsmelding minner oss om det som skjer i menigheten.  
Veldig mye småsaker og orienteringer. Budsjettet størst sak, ord som går igjen.  
Kveldens ord: trending, øke egenkapital, heve blikket, enkelt, følsomhetsanalyse, 
fond til drift av flygel bra.  
Påminnes at ord og språk og kunnskap – tilstedeværelse, kommet på rett sted – 
likhet. Fast giver – siste to ordene!  

 
 
 


